А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.08.2021 г.                                                                                                 № 126-р

О признании утратившими силу

правовых актов администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа

С целью актуализации правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

1. Признать утратившими силу:

1.1 распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.03.2019 № 45-р «Об утверждении плана

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в

Петропавловск-Камчатском городском округе на 2019 – 2022 годы»;

1.2 распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 29.08.2019 № 135-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2019 № 45-р «Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Петропавловск-

Камчатском городском округе на 2019 – 2022 годы»;

1.3 распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 13.12.2019 № 188-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2019 № 45-р «Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Петропавловск-

Камчатском городском округе на 2019 – 2022 годы».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин